令和 2 年 11 月 20 日

大阪府立北摂つばさ高等学校

保護者の皆様へ

大阪府立北摂つばさ高等学校

校長  明石  弓

学校教育自己診断アンケートについて(依頼)

 深秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解、

ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、今後のより良い学校運営を行うため、府立高校では年に１度「学校教育自己診断ア

ンケート」※を実施しております。今年度は WEB 上でアンケートを実施します。保護者の

皆様のスマートフォン等で、下記のページにアクセスしていただき、回答をお願いします。

※【学校教育自己診断アンケート】

子どもたちの学校生活を生き生きした楽しいものにするため、学校の教育活動や組織につ

いて保護者の皆様に診断をしていただき、学校改善の資料にするものです。

記

アンケート受付期間  ：令和 2 年 11 月 20 日 (金 )～12 月 3 日 (木 )

内容  ：学校教育自己診断アンケート（保護者対象）

URL ：https://forms.gle/WQZxtoAJE4H2Tvz29

備考  ：メールマガジンや学校 HP でも同一のものを配信していますので、アンケ

ートの回答（送信）はいずれかの媒体で 1 回のみでお願いします。WEB

上のアンケートに回答できない場合は，学級担任や学年にご相談ください。

お子様を通じてアンケート用紙をお渡しします。

    連絡  ：

        １年学年室  072-633-2251

        2 年学年室  072-633-2252

        3 年学年室  072-633-2253

以上、ご協力よろしくお願いいたします。

（再）

https://forms.gle/WQZxtoAJE4H2Tvz29